
No. 102 西☆練SAKEマスターズ  (京都府)
和田　宏 林　元彦 新井 貴仁 甲斐　豊健

42.195kmリレーマラソン  (一般の部部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

第7回京都嵐山耐熱リレーマラソン2023

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

大竹　順平 山下　智弘 喜多村　和弘 茂木　裕 島津　光雄

森田　康博

114 9 0:02:51.621 02:51.621
212 8 0:06:02.112 03:10.491
312 9 0:09:30.956 03:28.844
411 9 0:12:44.712 03:13.756
511 9 0:16:06.268 03:21.556
611 9 0:19:17.606 03:11.338
711 9 0:22:38.772 03:21.166
89 8 0:25:48.526 03:09.754
910 8 0:29:06.533 03:18.007
1011 9 0:32:54.026 03:47.493
1110 8 0:36:10.345 03:16.319
1210 8 0:39:23.976 03:13.631
1310 8 0:42:55.800 03:31.824
1410 8 0:46:09.934 03:14.134
1510 8 0:49:30.414 03:20.480
1610 8 0:52:46.154 03:15.740
1710 8 0:56:09.970 03:23.816
1810 8 0:59:20.519 03:10.549
1910 8 1:02:34.178 03:13.659
2010 8 1:06:23.113 03:48.935
2110 8 1:09:42.026 03:18.913
2210 8 1:13:01.549 03:19.523
2310 8 1:16:36.999 03:35.450
2410 8 1:19:51.064 03:14.065
2510 8 1:23:12.274 03:21.210
2610 8 1:26:24.841 03:12.567
2710 8 1:29:46.184 03:21.343
2810 8 1:32:56.649 03:10.465
2910 8 1:36:13.703 03:17.054
3010 8 1:40:01.659 03:47.956
3110 8 1:43:16.695 03:15.036
3210 8 1:46:29.601 03:12.906
3310 8 1:50:07.267 03:37.666
3410 8 1:53:21.118 03:13.851
3510 8 1:56:44.500 03:23.382
3610 8 1:59:54.063 03:09.563
3710 8 2:03:20.626 03:26.563
3810 8 2:06:36.726 03:16.100
3910 8 2:09:51.001 03:14.275
4010 8 2:13:38.479 03:47.478
4110 8 2:16:53.252 03:14.773
4210 8 2:20:10.557 03:17.305


